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Naukowcy: kawa może wydłużyć życie

Te dobre wiadomości dla kawoszy publikuje najnowszy numer "Annals of Internal Medicine".
Kawa nie kojarzy się z uzdrawiającym środkiem. Według powszechnego przekonania podnosząc
ciśnienie, może poważnie zaszkodzić sercu.

Tymczasem, jak podaje "Dziennik". wyniki badań przeprowadzonych przez hiszpańskich naukowców,
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które przeprowadzane były przez 20 lat i objęły 130 ludzi sugerują coś innego. - Wielokrotnie
analizowano już, w jaki sposób kawa wpływa na nasze zdrowie - wyjaśnia sens badań Esther
Lopez-Garcia, epidemiolog, jedna z autorek pracy - nikt jednak nie policzył, czy i ile zgonów
powoduje.
Po analizie badań okazało się, że miłośnicy kawy wcale nie umierali częściej niż osoby rzadko
sięgające po ten napój. Nie zapadali również częściej na raka ani na choroby serca. Okazało się
również, że kawa nie tylko nie skraca, ale nawet może nieznacznie wydłużyć życie.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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